
 

 
Poz. 1 

 
ZARZĄDZENIE Nr 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej Wydziału Lingwistyki Stosowanej  

ds. Funduszu Pomocy Materialnej dla Doktorantów  
 

Na podstawie § 35 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 181) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Stypendialną Wydziału Lingwistyki Stosowanej ds. 
Funduszu Pomocy Materialnej dla Doktorantów od dnia 22 stycznia 2018 r. do dnia 
31.12.2018 r., zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2 
 

W skład Komisji wchodzą: 
1. mgr Anna Siwirska 
2. mgr Karolina Zajączkowska 
3. mgr Krzysztof Jeleń 
4. mgr Dominik Kudła 
5. mgr Dorota Mierzejewska 
  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 


